
BIO Suppenküche

Produkt Zutaten* Allergene Gebinde Netto EK / Liter 

Produkt

Steckrübensuppe ** Steckrüben, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Blumenkohlsuppe Blumenkohl, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Rote Bete Suppe Rote Bete, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Brokkolisuppe Brokkoli, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Kartoffelsuppe Kartoffel, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Süßkartoffelsuppe Süßkartoffel, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Pastinakensuppe Pastinake, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Kürbissuppe ** Kürbis, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja 1 Liter 12,00 €

Selleriesuppe Sellerie, Gemüsebrühe (hausgemacht), Zwiebeln, Sojamilch, Margarine Soja, Sellerie1 Liter 12,00 €
** Saisonal * Eventuelle Abweichungen werden mitgeteilt

Alle Produkte können Spuren enthalten von:

Glutenhaltigem Getreide, Eier, Erdnüsse, Sojabohnen, Milch (Laktose), Schalenfrüchte: Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse, Sellerie, Senf, Lupinen, Sesamsamen,

Bei gravierenden Unverträglichkeiten, raten wir daher vom Verzehr dieser Produkte ab.


